SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2020 года
	№ 38

	О подведении итогов районного конкурса "Лучшее новогоднее оформление предприятий района, фасадов зданий и прилегающих территорий к празднованию Нового года и Рождества Христова"

На основании протокола конкурсной комиссии от 16.01.2020 года № 1/2020 администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.В соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 04 декабря 2019 года № 1139 «О проведении районного конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий района, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к празднованию Нового года и Рождества Христова» определить следующих победителей:
-участникам второй группы «Общеобразовательные учреждения (школы, детские сады), средние специальные учебные заведения, учреждения дополнительного образования, объекты культуры и спорта»:
1 место – детский сад «Рябинка» р.п. Воскресенское, ул. Строителей, д. 9;

2 место – Капустихинский сельский клуб;

3 место – Глуховский дом культуры.

-участникам третьей группы «Управляющие компании, товарищество собственников жилья, инициативные жители домов микрорайонов индивидуальной застройки»:
1 место – жители многоквартирного жилого дома № 10 по ул.60 лет Октября, р.п. Воскресенское;

2 место – жители индивидуального жилого дома с. Глухово, ул. Береговая, д. 2 Синичкина Е.В.;

-участникам четвертой группы «Внутреннее новогоднее оформление социально значимых объектов»:

1 место – администрация р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 3;

2 место – ПАО «Сбербанк России» р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д.80;
3 место – «Воскресенский дом-интернат для престарелых и инвалидов» п. Руя, ул. Полевая, д.1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е.Пайкова.
Глава местного самоуправления район

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]